Fazenda Cupuava CFPM)

25 de outubro - Trgack Escola Kings
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Track Kings
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
Grupo B 25/10/2020 09:01. . .

_Qualify H B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(188) Renan (157) Luiz Vaz do espA-rito santo JAnior
1 - 9:40:58.371 1 - 9:42:09.316
2 2:01.869 +23.241 9:43:00.240 2 2:16.118 +24.075 9:44:25.434
3 1:40.539 +1.911 9:44:40.779 3 1:57.321 +5.278 9:46:22.755
4 1:41.346 +2.718 9:46:22.125 4 1:52.240 +0.197 9:48:14.995
5 1:43.661 +5.033 9:48:05.786 5 1:52.043 | - 9:50:07.038
6 1:38.628 - 9:49:44.414
7 2:07.138 +28.510 9:51:51.552 (112) Austro Muniz de Couto
8 1:56.880 +18.252 9:53:48.432 1 9:45:00.242
2 2:21.732 +13.762 9:47:21.974
(103) Alex Sandro Oliveira e Silva 3 2:07.970 - 9:49:29.944
1 I 0:44:56.403 4 2:11.185 +3.215 9:51:41.129
2 2:24.506 +39.057 9:47:20.909 5 2:08.432 +0.462 9:53:49.561
3 2:02.771 +17.322 9:49:23.680
4 1:47.035 +1.586 9:51:10.715 (132) Eduardo Vieira da Silva
5 1:45.617 +0.168 9:52:56.332 1 9:44:58.881
6 1:45.449 - 9:54:41.781 2 2:26.324 +17.397 9:47:25.205
3 2:15.995 +7.068 9:49:41.200
(161) Nelso Trajano de Ataide jr 4 2:10.849 +1.922 9:51:52.049
1 - 0:43:35.841 5 2:08.927 - 9:54:00.976
2 1:51.767 +5.515 9:45:27.608
3 1:50.964 +4.712 9:47:18.572
4 1:46.252 - 9:49:04.824
5 1:47.257 +1.005 9:50:52.081
6 1:47.000 +0.748 9:52:39.081
(110) Andre bruno santos cunha
1 9:43:33.674
2 1:52.299 +5.784 9:45:25.973
3 1:49.592 +3.077 9:47:15.565
4 1:46.515 - 9:49:02.080
5 1:49.830 +3.315 9:50:51.910
6 1:47.550 +1.035 9:52:39.460
(139) George Henrique da Silveira Ruchlejmer
1 9:41:02.007
2 2:00.785 +13.237 9:43:02.792
3 1:48.889 +1.341 9:44:51.681
4 1:48.104 +0.556 9:46:39.785
5 1:47.745 +0.197 9:48:27.530
6 1:56.867 +9.319 9:50:24.397
7 1:47.548 - 9:52:11.945
(151) Leonardo Marques Silva
1 9:41:43.121
2 2:06.944 +18.398 9:43:50.065
3 1:52.783 +4.237 9:45:42.848
4 1:51.411 +2.865 9:47:34.259
5 1:49.353 +0.807 9:49:23.612
6 1:50.325 +1.779 9:51:13.937
7 1:48.546 - 9:53:02.483
(137) Fernando Henrique Murari Alves da Silva
1 9:42:19.432
2 2:05.508 +14.698 9:44:24.940
3 1:52.864 +2.054 9:46:17.804
4 1:50.810 - 9:48:08.614
(160) Marcos fugise
1 9:41:00.755
2 2:08.344 +17.495 9:43:09.099
3 1:57.848 +6.999 9:45:06.947
4 1:55.982 +5.133 9:47:02.929
5  1:50.849 - 9:48:53.778
6 1:50.901 +0.052 9:50:44.679
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